
Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Vinoř p.č. 572/1 Datum:

Objednavatel: IČ:

MČ Praha-Vinoř,Bohdanečská 97,Praha 19 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ing.arch.Ivan Zachar,V Podskalí 67,Praha 917 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Přístřešek v areálu fotbalového hřiště,Vinoř

11.02.2014

Vyplň údaj

Vyplň údaj Vyplň údaj

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Strana 1 z 5



Stavba:

Místo: Vinoř p.č. 572/1 Datum:

Objednavatel: MČ Praha-Vinoř,Bohdanečská 97,Praha 19 Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    5 - Komunikace

    94 - Lešení a stavební výtahy

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

    99 - Přesuny hmot a sutí

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    723 - Zdravotechnika - přeložka plynovod

    741 - Elektromontáže

    749 - Hromosvod

    762 - Konstrukce tesařské

    764 - Konstrukce klempířské

    783 - Dokončovací práce - nátěry

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnosť

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Přístřešek v areálu fotbalového hřiště,Vinoř

11.02.2014

ing.arch.Ivan Zachar,V Podskalí 67,Praha 917
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

0,00

Strana 2 z 5



Stavba:

Místo: Vinoř p.č. 572/1 Datum:

Objednavatel: MČ Praha-Vinoř,Bohdanečská 97,Praha 19 Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 132202101 m3 14,729

2 K 132202109 m3 14,729

3 K 162201102 m3 17,557

4 K 162401102 m3 11,958

5 K 167101101 m3 17,557

6 K 171201201 m3 11,958

7 K 171201211 t 21,573

8 K 174101101 m3 1,641

9 K 181301101 m2 22,600

10 K 181951102 m2 100,640

    2 - Zakládání
11 K 274313511 m3 4,129

12 K 274313711 m3 0,814

13 K 274351215 m2 10,580

14 K 274351216 m2 10,580

15 K 279113134 m2 35,600

16 K 279113135 m2 3,750

17 K 279361821 t 0,075

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

18 K 342291131 m 26,400

19 K 348272113 m2 43,200

20 K 348273111 m 32,000

21 K 985324112 m2 5,760

    5 - Komunikace
22 K 564722110 m2 85,650

23 K 564761111 m2 85,650

24 K 564801111 m2 92,420

25 K 596211111 m2 92,420

26 M 592453080 m2 94,268

27 K 916331112 m 16,800

ROZPOČET

Přístřešek v areálu fotbalového hřiště,Vinoř

11.02.2014

ing.arch.Ivan Zachar,V Podskalí 67,Praha 917
 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 
nářadím v soudržných horninách tř. 3

0,00 0,00

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 
mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

0,00 0,00

Vodorovné přemístění do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0,00 0,00

Vodorovné přemístění do 2000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0,00 0,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 0,00 0,00

Uložení sypaniny na skládky 0,00 0,00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

0,00 0,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

0,00 0,00

Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

0,00 0,00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 0,00 0,00

Základové pásy z betonu tř. C 12/15 0,00 0,00

Základové pásy z betonu tř. C 20/25 0,00 0,00

Zřízení bednění stěn základových pasů 0,00 0,00

Odstranění bednění stěn základových pasů 0,00 0,00

Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 

0,00 0,00

Základová zeď tl do 400 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 

0,00 0,00

Výztuž základových zdí nosných betonářskou 
ocelí 10 505

0,00 0,00

Ukotvení zdí k betonovým konstrukcím (pilíře) 
ocelovými kotvami

0,00 0,00

Výplňová zeď tl 200 mm z tvarovek PlayBlok KB 
20-7 A včetně zálivky betonem C 20/25

0,00 0,00

Pilíř 400x400 mm z tvarovek PlayBlok KB 40-9 A 
včetně výplně betonem C 20/25

0,00 0,00

Impregnační gelový nátěr betonu dvojnásobný 
(OS-A)

0,00 0,00

Podklad z vibrovaného štěrku  8-16 VŠ tl 50 mm 0,00 0,00

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 
mm tl 200 mm

0,00 0,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm 0,00 0,00

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
60 mm skupiny A pl do 100 m2

0,00 0,00

dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní 0,00 0,00

Osazení zahradního obrubníku betonového do 
lože z betonu s boční opěrou

0,00 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

28 M 592173030 kus 36,000

29 K 916991121 m3 0,378

30 K 113107163 m2 100,640

31 K 113107182 m2 100,640

32 K 997221551 t 58,472

33 K 997221559 t 1 988,048

34 K 997221611 t 58,472

35 K 997221845 t 58,472

    94 - Lešení a stavební výtahy

36 K 949101112 m2 54,240

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

37 K 952901111 m2 100,640

    99 - Přesuny hmot a sutí
38 K 998018001 t 138,639

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

39 K 713191114 m2 1,200

40 M 628211090 m2 1,380

41 K 998713201 % 0,000

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
42 K 723150371 m 5,000

43 K 998721201 % 0,000

    723 - Zdravotechnika - přeložka plynovod
44 K 72301 m 14,500

45 K 72302 m 16,000

46 K 72303 m 15,000

47 K 72304 ks 10,000

48 K 72305 ks 8,000

49 K 72306 ks 1,000

50 K 72307 m 32,000

51 K 72308 ks 1,000

52 K 72309 soub 1,000

53 K 72310 soub 1,000

54 K 72311 soub 1,000

55 K 72312 soub 1,000

56 K 72313 soub 1,000

    741 - Elektromontáže
57 K 741101 soub 1,000

58 M 741101 1,000

59 K 741102 soub 1,000

60 M 741102 sou 1,000

61 K 741103 soub 1,000

obrubník betonový zahradní KB přírodní 

50x5x20 cm
0,00 0,00

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého

0,00 0,00

Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z 
kameniva drceného tl 300 mm

0,00 0,00

Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 
živičných tl 100 mm

0,00 0,00

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů 
do 1 km

0,00 0,00

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

0,00 0,00

Nakládání suti na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

0,00 0,00

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových 
povrchů na skládce (skládkovné)

0,00 0,00

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

0,00 0,00

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m

0,00 0,00

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m 0,00 0,00

Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem 
nebo střech překrytí pásem asfaltovým 
položeným volně

0,00 0,00

pás asfaltovaný R330 H 0,00 0,00

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v 
objektech v do 6 m

0,00 0,00

Chránička D 108x4 mm 0,00 0,00

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

0,00 0,00

Potrubí izol.BRALEN DN 40mm 0,00 0,00

Potrubí černé DN 40mm 0,00 0,00

Polynet dutinka POP řezaná žlutá 0,00 0,00

Objímka na potrubí komplet DN 15-50mm 0,00 0,00

Koleno varné DN 40mm 0,00 0,00

Izolace potrubí kaučukové EPDM 0,00 0,00

Montážní práce, položení a napojení potrubí 0,00 0,00

Písek 0,00 0,00

Dopravné 0,00 0,00

Výkopové práce 0,00 0,00

Sada kyslík, plyn, svářecí drát, konopí 0,00 0,00

Revize + tlaková zkouška plyn. zařízení 0,00 0,00

Provozní režie 0,00 0,00

Montáž hrubé instalace 0,00 0,00

materiál hrubá instalace 0,00 0,00

Montáž podružný rozvaděč 0,00 0,00

Materiál podružný rozvaděč 0,00 0,00

Montáž kompletace 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
62 M 741103 soub 1,000

63 K 741104 soub 1,000

64 M 741104 soub 1,000

65 K 741105 soub 1,000

66 K 741106 soub 1,000

    749 - Hromosvod
67 K 74901 soub 1,000

    762 - Konstrukce tesařské

68 K 762082130 kus 17,000

69 K 762082230 kus 17,000

70 K 762083122 m3 7,174

71 K 762085109 kus 20,000

72 K 95396133 kus 40,000

73 K 762105114 kus 28,000

74 K 762332544 m 157,100

75 M 612222130 m 32,000

76 M 612222145 m 136,000

77 K 762342216 m2 111,750

78 M 605141120 m3 0,492

79 K 762395000 m3 7,174

80 K 998762201 % 0,000

    764 - Konstrukce klempířské

81 K 764171537 m2 111,750

82 K 764751113 m 7,500

83 K 764751133 kus 2,000

84 K 764761132 m 14,900

85 K 998764201 % 0,000

    783 - Dokončovací práce - nátěry

86 K 783721113 m2 180,674

VP - Vícepráce
K

K

K

K

K

Materiál kompletace 0,00 0,00

Montáž osvětlení 0,00 0,00

Osvětlovací tělesa 0,00 0,00

Přesun hmot 0,00 0,00

Revize 0,00 0,00

Kompletní dodávka hromosvodu dle PD 0,00 0,00

Provedení tesařského profilování zhlaví trámu 
jednoduchým seříznutím jedním řezem plochy 
do 320 cm2

0,00 0,00

Provedení tesařského profilování zhlaví trámu 
jednoduchým seříznutím dvěma řezy plochy do 
320 cm2

0,00 0,00

Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením

0,00 0,00

Montáž kotevních želez L 70x70x7 mm délky 
320 mm vč nátěru

0,00 0,00

Kotvy chemickou patronou M 12 délky 500 mm 
do betonu s vyvrtáním otvoru

0,00 0,00

Montáž svorníků M 12 délka 500 mm 0,00 0,00
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z 
řeziva hoblovaného plochy do 450 cm2 s 
ocelovými spojkami

0,00 0,00

hranol konstrukční masivní KVH Nsi 160 x 200 x 

8000 mm
0,00 0,00

hranol konstrukční masivní KVH Nsi 160 x 260 x 

8000 mm
0,00 0,00

Montáž laťování na střechách jednoduchých 
sklonu do 60° osové vzdálenosti do 600 mm

0,00 0,00

řezivo jehličnaté,střešní latě surové dl 4 - 5 m 0,00 0,00

LINDAB COVERLINE trapézový plech LLP 20 š 
1000 mm tl 0,5 mm do 30°

0,00 0,00

Odpadní trouby Lindab kruhové rovné SROR D 
120 mm

0,00 0,00

Odpadní trouby Lindab koleno BK D 120 mm 0,00 0,00

Žlaby Lindab podokapní půlkruhové R velikost 
150 mm s háky KFL 35

0,00 0,00

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
klempířské v objektech v do 6 m

0,00 0,00

Nátěry syntetické tesařských konstrukcí 
lazurovacím lakem 3x lakování

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Spojovací prostředky pro montáž krovu, 
bednění, laťování, světlíky, klíny

0,00

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 
objektech v do 6 m

0,00

Strana 5 z 5


